[image: Герб района]
Поселковый Совет рабочего поселка Красные Баки
Краснобаковского района Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

от 02 марта 2016г.                                                                                               № 8

	О проведении публичных слушаний по проекту решения поселкового Совета «О внесении изменений в действующий Устав   муниципального образования -  рабочий поселок Красные Баки  Краснобаковского района Нижегородской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом муниципального образования - рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области, Положением о публичных слушаниях, поселковый Совет рабочего поселка Красные Баки

	 РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения поселкового Совета «О внесении изменений в действующий Устав муниципального образования - рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области» 05 апреля 2016 года в 14-00 часов в здании Администрации рабочего поселка Красные Баки.
          2. Обнародовать проект решения поселкового Совета «О внесении изменений в действующий Устав муниципального образования - рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области» путем размещения на стенде информации в здании Администрации рабочего поселка Красные Баки, а также на официальном сайте Администрации рабочего поселка Красные Баки.
          3. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения  поселкового Совета «О внесении изменений в действующий Устав муниципального образования - рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области» возложить на специалиста Администрации Кондратьеву Ю.В.

Глава местного самоуправления                                                    Ю.В. Суворова
image1.wmf